Tabelle1

Musiktheater LUPE — Musikfolge ,Als Herr Petersil mit einem Fligel*

Musikalischer Leiter: Ralf Siebenand (904751)

Werknummer Titel

In der Halle des Bergkdnigs
Pavane Op.50
Morgenstimmung

Anitras dans

Root beer rag
19263545 8-walk

Seite 1

Komponist

Grieg
Fauré
Grieg
Grieg

Billy Joel
Siebenand

Spieldauer

02:24:00
01:48:00
01:03:00
02:02:00
01:39:00
02:55:00
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